АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.10.2019                                                                                                         № 684

г. Рузаевка

О внесении в состав комиссии по  оценке последствий принятия решения о реконструкции,    модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью               Рузаевского муниципального района, заключении муниципальной  организацией   Рузаевского муниципального района, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ними объектов  собственности,  а также    реорганизации или ликвидации муниципальных организаций  Рузаевского                муниципального района, образующих  социальную инфраструктуру для детей, утвержденный   постановлением администрации Рузаевского
муниципального района от 13 апреля 2017 г. № 294

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района, администрация Рузаевского муниципального    района Республики Мордовия    п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в состав комиссии по  оценке последствий принятия решения о реконструкции,    модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью   Рузаевского муниципального района, заключении муниципальной  организацией   Рузаевского муниципального района, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ними объектов  собственности,  а также    реорганизации или ликвидации муниципальных организаций  Рузаевского муниципального района, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 13 апреля 2017 г. № 294   (с изм. от 31.05.2018 г. № 437)  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.  приложение 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1000]«Приложение № 1
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
от 13.04.2017 г.  № 294
Состав
Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,     модернизации,  об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Рузаевского муниципального района, заключении муниципальной  организацией Рузаевского муниципального района, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ними объектов собственности,  а также реорганизации или ликвидации муниципальных организаций  Рузаевского муниципального района, образующих социальную инфраструктуру для детей

1. Ларина В.Р. - заместитель Главы   Рузаевского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;
2. Гуренкова Т.В. – заместитель начальника Управления образования Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
3. Антонов О.Л. - директор МАУ "Центр физической культуры и спорта" Рузаевского муниципального района;
4. Винокурова И.А. - начальник управления образования администрации Рузаевского муниципального района;
5. Грачева Т.В. - начальник управления культуры администрации Рузаевского муниципального района;
6. Дмитриева В.Н. – заместитель начальника финансового управления, заведующий отделом по бюджету администрации Рузаевского муниципального района;
7. Карпунькин В.В. - директор МАУ "Центр молодежной политики и туризма" Рузаевского муниципального района;
8.  Лисенкова Е.Ю. - начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района;
9. Федорова Н.Н. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию).».
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы   Рузаевского муниципального района по социальным вопросам  Ларину В.Р.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава   Рузаевского
муниципального района                                                                                  В.Ю. Кормилицын